
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-80/2019

(dále jen „smlouva")

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
Se sídlem: 
IČ:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
00088455
CZ00088455

Bankovní spojení:  
Zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem

(dále jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Se sídlem: 
IČ:

Mgr. Martin Adámek, Ph.D.
Nešporova 573/2, 149 00 Praha 11 
01602365

Bankovní spojení: 

(dále jako „zhotovitel") 
(dále jen „smluvní strany")

1. V souladu se čl. 2., bodem 2.1) smlouvy se smluvní strany shodly na změně přesunu aktivit, které 
měli proběhnout v sezóně 2019. Aktivity ze sezóny 2019 se posouvají na sezónu 2020.

2. Na přesunu aktivit se smluvní strany dohodly, vzhledem k tomu, že je připravena menší část 
managementových ploch, nebude možné výchozí šetření provést v jedné sezóně na všech 
plochách, což by značně ohrozilo srovnatelnost získaných dat, neboť vysvětlující faktor „sezóny" je 
u některých skupin velmi silný. Za současné situace principiálně nelze některá šetření provádět 
(např. instalovat zemní pasti, odhadovat pokryvnost bylinné vegetace a mechorostů atd.) Povrch 
půdy je pokrytý vrstvou klestu.

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho tři obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel.

Přílohy:
1) Technická specifikace

dne

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

Mgr. Martin Adámek, Ph.D.

č. 01:

Za správnost:


		2019-08-19T13:24:35+0200
	Aneta Erlebachová




